encore qu’il décède ou est mis en disponibilité, l’Employeur doit verser à cet employé 
ou à son bénéficiaire une allocation de retraite d’une valeur égale à la rémunération 
de cinq (5) jours pour chaque année d’ancienneté complète ininterrompue, mais ne 
dépassant pas la rémunération de cent vingt-cinq (125) jours, au taux réglementaire 
de traitement de l’employé, une telle allocation devant être accordée au prorata en 
ce qui concerne les employés à temps partiel. Dans le cas d’une mise en disponibilité, 
un tel paiement pourra être versé seulement à la fin de la période de vingt-quatre (24)